
Tweede wijziging Uitvoeringsbesluit Algemene en maatwerkvoorzieningen 

Wet maatschappelijke ondersteuning gemeente Zandvoort 2020 

Het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Zandvoort; 

  

gelet op de Wet maatschappelijke ondersteuning 2015 en de daarbij behorende nadere regelgeving, 

alsmede de Verordening maatschappelijke ondersteuning gemeente Zandvoort 2020, 

  

BESLUIT: 

  

vast te stellen de Tweede wijziging Uitvoeringsbesluit Algemene en maatwerkvoorzieningen Wet 

maatschappelijke ondersteuning gemeente Zandvoort 2020 

Artikel  I 
Het   Uitvoeringsbesluit Algemene en maatwerkvoorzieningen Wet maatschappelijke ondersteuning 

gemeente Zandvoort 2020   wordt als volgt gewijzigd: 

  

a. Artikel 1.1 onderdeel a komt te luiden: 

    

  De hoogte van de financiële tegemoetkoming ten behoeve van verhuis- en herinrichtingskosten 

bedraagt € 3.500,-. 

b. Artikel 1.5 vervalt 

  

c. Artikel 1.6 vervalt 

  

d. Artikel 1.7 vervalt 

  

e. Artikel 1.10 onderdeel a vervalt 

  

f. Artikel 1.11 wordt toegevoegd: 

    

  Een cliënt met een Pgb mag zijn zorgverlener alleen de daadwerkelijk geleverde ondersteuning 

bij de Sociale Verzekeringsbank (SVB) laten declareren (facturering achteraf, per uur). 

  

g. Hoofdstuk 2 vervalt 

  

h. Hoofdstuk 3 vervalt 

  

i. Artikel 4.1 vervalt 

  

j. Artikel 4.2. wordt toegevoegd: 

    

  Vanaf 1 oktober 2021 kan een Pgb niet meer in de vorm van een maandbetaling worden gedecla- 

reerd. 

  

k. Bijlage I vervalt. 

  

l. Bijlage II vervalt. 

Artikel  II 
1. De Eerste wijziging Uitvoeringsbesluit Algemene en maatwerkvoorzieningen Wet maatschappe- 

lijke ondersteuning gemeente Zandvoort 2020 wordt ingetrokken. 

2. Dit besluit treedt in werking op de dag na bekendmaking. 

Nr. 237897 

GEMEENTEBLAD 21 juli 

2021 

Officiële uitgave van de gemeente Zandvoort 

Gemeenteblad 2021 nr. 237897 21 juli 2021 1 



Artikel  III 
Dit besluit wordt aangehaald als: Tweede wijziging Uitvoeringsbesluit maatschappelijke ondersteuning 

gemeente Zandvoort 2020. 

Aldus vastgesteld in de vergadering van 6 juli 2021 

De gemeentesecretaris 

De burgemeester 

Gemeenteblad 2021 nr. 237897 21 juli 2021 2 


